
Výrobce SOLAREDGE

Inverter type On-grid

Inverter phases 1

Max. AC power 6000

Max. DC power 9300

Output power 6000

MPPT 1

Amperage 16.5

WIFI Tak

Ethernet Ano

Compatible optimizers Solaredge

Warranty 12

CN code number 85044085

Quantity per pallet 40

Country of origin Izrael

Weight 11

Width 28

Height 37

Depth 14

PRODUKTOVÁ KARTA

Solaredge SE6000H-RW000BNN4
Kód produktu: F.Solaredge.1F.wifi.00060.RW000BNN4

Inovativní jednofázový střídač SolarEdge SE6000H s revoluční technologií HD Wave je speciálně navržen pro
spolupráci s výkonovými optimalizátory. Díky možnosti rychlého a pohodlného spuštění pomocí dedikované aplikace
SolarEdge SetApp na chytrém telefonu je instalace jednodušší než kdy jindy. Tento pokročilý střídač nabízí
nevyrovnatelnou energetickou účinnost, snadnou instalaci a rozsáhlé bezpečnostní funkce. Navíc poskytuje
integrované monitorování na úrovni modulu, což zajišťuje plnou kontrolu nad fotovoltaickým systémem.

Varianty produktu
Index Cena

Solaredge SE6000H-RW000BNN4
F.Solaredge.1F.wifi.00060.RW000BNN4

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-05-10



Popis výrobku
Inovativní jednofázový střídač SolarEdge SE6000H s revoluční technologií HD Wave je speciálně navržen pro
spolupráci s výkonovými optimalizátory. Díky možnosti rychlého a pohodlného spuštění pomocí dedikované aplikace
SolarEdge SetApp na chytrém telefonu je instalace jednodušší než kdy jindy. Tento pokročilý střídač nabízí
nevyrovnatelnou energetickou účinnost, snadnou instalaci a rozsáhlé bezpečnostní funkce. Navíc poskytuje
integrované monitorování na úrovni modulu, což zajišťuje plnou kontrolu nad fotovoltaickým systémem.

Výhody střídače SolarEdge SE6000H - RW000BEN4:

Speciálně navržen pro práci s výkonovými optimalizátory SolarEdge
Průmyslově přední úroveň účinnosti s nadměrným rozměrem DC o 200 %
Rychlé a snadné spuštění střídače přímo ze chytrého telefonu pomocí aplikace SolarEdge SetApp
Hladké bezdrátové připojení k zařízením v rámci systému, jako je domácí úložiště energie SolarEdge, prostřednictvím
volitelné platformy SolarEdge Home Network
Extrémně kompaktní, lehký a snadno instalovatelný
Vestavěné monitorování na úrovni modulu
Vhodné pro instalaci uvnitř i venku
Střídač s konstantním napětím umožňující delší řetězce
Pokročilá bezpečnostní funkce - integrovaná ochrana proti obloukovým zkratům.
Technické specifikace střídače SolarEdge SE6000H - RW000BEN4:
Počet fází: 1
Minimální teplota: -40 °C
Startovací napětí: 380 V
Minimální napětí: 380 V
Maximální napětí: 480 V
Minimální frekvence: 47,50 Hz
Maximální proud střídače (AC): 27,5 A
Maximální teplota: 60 °C
Maximální výkon: 6000 W
Maximální frekvence: 52 Hz
MPPT: Ano
Ethernet: Ano
Topologie: Bez transformátoru
WiFi: Ano

SolarEdge je globálním lídrem v oblasti inteligentní energetiky. S inženýrskou odborností světové třídy a neustálým
zaměřením na inovace společnost vytváří inteligentní energetická řešení, která pohání naše životy a formují
budoucnost. Jejich inteligentní řešení střídačů revolucionizuje způsob, jakým je energie sklíčena a řízena ve
fotovoltaických systémech, maximalizuje produkci elektřiny a snižuje náklady. SolarEdge pokračuje v rozvoji
inteligentní energetiky, nabízející inovativní řešení pro fotovoltaické instalace, úložiště energie, nabíjení elektrických
vozidel, UPS systémy a síťové služby.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-05-10


	Solaredge SE6000H-RW000BNN4
	Varianty produktu
	Popis výrobku


